[image: ]
Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Серебрянского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 13 января 2025 года                                     № 25

«Об установлении группы по оплате
труда руководителей учреждений культуры    Серебрянского сельского поселения на 2025 год»

В соответствии с Областным законом Ленинградской области от 03.12. 2019 № 103-оз «Об оплате труда работников государственных учреждений Ленинградской области», Трудовым Кодексом РФ, Совет депутатов Серебрянского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить с 01 января 2025 года V группу по оплате труда руководителей Социально-культурного центра досуга и отдыха «Романтик» Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района.
2.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Серебрянского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Серебрянского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета  депутатов                                                                                             А.В. Александрова

image1.jpg